
Til beslutningsforslag nr. B 118 Folketinget 2008-09
       

Beretning afgivet af Udvalget for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri den 0. maj 2009

Udkast

Beretning

over

Forslag til folketingsbeslutning om kalkuners velfærd
[af Per Clausen (EL) m.fl.]

1. Udvalgsarbejdet
Beslutningsforslaget blev fremsat den 10. marts 2009 og var til 1. behandling den 15. april 2009. 

Beslutningsforslaget blev efter 1. behandling henvist til behandling i Udvalget for Fødevarer, Land-
brug og Fiskeri.

Møder

Udvalget har behandlet beslutningsforslaget i <> møder.

Spørgsmål

Udvalget har stillet 3 spørgsmål til justitsministeren til skriftlig besvarelse, som denne har besva-
ret.

2. Indstillinger og politiske bemærkninger
[] 

I det Folketingets Fødevareudvalg konstaterer, at artiklerne i Dansk Veterinærtidsskrift nr. 19, den 
1. oktober 2008, og justitsministerens svar på FLF alm. del – spm. 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22 og 23, 
viser, at der er behov for at gennemføre en særskilt regulering af kalkuners velfærd, opfordrer ud-
valget justitsministeren til at sikre, at arbejdet i det nedsatte udvalg under Justitsministeriet, som 
arbejder med denne problemstilling, gøres færdigt så hurtigt, at de nødvendige ændringer af love og 
regler kan gennemføres inden udgangen af 2010.

P. u. v.
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Bilag 1

Oversigt over bilag vedrørende B 118

Bilagsnr. Titel 
1 Tidsplan for udvalgets behandling af forslaget

2 1. udkast til betænkning

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende B 118
Spm.nr. Titel 
1 Spm. om, hvornår i år 2010 ministeren præcist forventer, at arbejds-

gruppen har afsluttet deres arbejde om kalkuner, til justitsministeren, 
og ministerens svar herpå

2 Spm. om, hvornår forventer ministeren, at en ny lovgivning om kal-
kuners velfærd kan træde i kraft, til justitsministeren, og ministerens 
svar herpå

3 Spm. om det er ministerens opfattelse, at der er brug for en særlig 
lovregulering af kalkuners velfærd, til justitsministeren, og ministe-
rens svar herpå


